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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagers oplysninger er ikke udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer både i køleboks og
køleskab i skur udenfor virksomheden samt køleinventar og
kølerum i produktionskøkken herunder opbevaring af fersk fisk.
Virksomheden opbevarer flamingo tønder, som de tidligere har
anvendt til isterninger til større selskaber. Det oplyses at disse
ikke anvendes længere, da man har fået en ny
isterningemaskine i baren. Virksomheden oplyser at de
transporterer kølepligtige fødevarer til anden virksomhed,
uden at kunne fremvise eller mundtligt redegøre for
temperaturen under transport. Virksomheden er ikke igang
med at forberede transport af fødevarer under tilsynet.
Virksomheden oplyser at de har indhentet tilbud på kølevogn,
da transport af kølepligtige fødevarer er en aktivitet der er
aktuel flere gange om ugen. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at etablere gode arbejdsgange der
sikrer, at virksomheden ikke bryder kølekæden for kølepligtige
fødevarer under transport herunder transport i kasser med
frost. Vejledt konkret om, at hvis der anvendes plastikposer i
flamingo tønder skal man sikre sig at disse er godkendt til
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fødevarer så der ikke er risiko for kontaminering. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for procedure og
styring af holdbarhed af tilberedte fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer papir til tørring af hænder på toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at det fjernes med det samme og papir er opbevaret i sekundær emballage.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opbevaring udenfor forrum til toilet og fastholde lukning af 2 døre til
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulve, indvendigt i ismaskine i produktionskøkken og indvendigt i isterningemaskine i
barområdet.
Følgende er konstateret: Flere inventarflader og hylder under arbejdsborde i produktionskøkken fremstår ikke
renholdte og under bordoverflade og på hylder i opvaskeområdet ses snavs af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar og udstyr i lokaler med fødevareproduktion. Vejledt
konkret om rengøring svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale, kølevogn udenfor virksomheden samt skur bag ved bygningen med lageropbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordplade ved opvaskeområdet samt bordoverflader i
produktionskøkken. Vejledt konkret om gennemgang af spækbræt, så disse fremstår velvedligeholdte og
vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke gennemført dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling efter egne fastsatte frekvenser som er ugentlig. I september
mangler der 2 gange, i august 1 gang og i juli 3 gange. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi
styr på med det samme. Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og virksomheden linker til kontrolrapporter med link på forsiden af hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


